Hee sententia lata est et lecta in ecclesia prebendali de llard Leglinensis 
diocesis xxiiii* die mensis Octobris anno domini MCCCCLX hiis ibidem testibus 
presentibus, uiz.:—domino Dermicio Onedy et Malachia Ochogly publico 
notario et Thaceo et Patricio M‘Duball, et aliis quam pluribus clericis et 

laycis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium sigillum 
nostrum presentibus apponi fecimus. Que omnia et singula et dictas litteras 
appostolicas et hune nostrum processum omnia et singula in eis contenta 
uobis et singulis supradictis insinuaimus notificamus et intimamus et a 
uestram et uestram cuilibet noticiam deducimus et deduci uolumus per 
presentes. 

Quo cirea uos dominos episcopos Ossoriensem et Leglinensem uestrosque 
in spiritualibus et temporalibus uicarium uel uicarios decanos capitula singu- 
losque canonicos ac omnes et singulos supradictos ecclesiarum Ossoriensis et 
Leglinensis quibus hie presens noster processus dirigitur coniunctim uel 
divisim auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa primo secundo et 

tercio peremptorie requirimus et monemus et nichilominus uobis et cuilibet 
uestrum in uirtute sancte obedientie et sub infrascriptis sententiarum penis 
districte precipiendo mandamus, quatenus infra duodecim dierum spacium 
post presentationem siue notificationem presentis nostri processus nobis seu 
alteri nestrum factum immediate sequentem, quorum duodecim dierum quatuor 
pro primo, quatuor pro secando et reliquos quatuor dies uniuersis et singulis 
pro tercio et peremptorio ac monitione canonica premissa assignamus, omnes 
et singulos contradictores et rebelles si qui fuerint in hac causa per censuram 
ecclesiasticam compescatis siue compellatis ne dictos abbatem et conuentum 
uel eorum procuratorem seu procuratores perturbant inquietant molestant 
quominus dicti abbas et counentus in possessione dicte summe siue pencionis 
quiete et libere existerint. 

Monemus insuper modo et forma supradictis Edmundum filium Riscardi 
Butiler ac decanum et capitulum supradictos et uos omnes et singulos pre- 
nominatos, ne dictos abbatem et conuentum uel eorum procuratorem seu 
procuratores quouis colore quesito aliquomodo impediant uel aliquis eorum 

impediat, quominus dicti abbas et conuentus uel eorum procuratores siue 
procuratorem in possessione dicte summe siue pensionis in pace existerint 
et ea pacifice gaudeant, cum effectu. Quod si omnia forte et singula per uos 
ut supra mandantur non adimpleueritis aut non adimpleuerunt, aut aliquod 
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in contrarium feceritis aut fecerint seu fecerit, aut premissis omnibus et 
singulis non parueritis aut non paruerint cum effectu, nos in uos omnes et 
singulos qui culpabiles seu culpabilis fueritis seu fuerint uel fuerit in premissis, 
culuscunque sitis sint uel sit preeminencie dignitatis status gradus ordinis